
UCHWAŁA NR 467/23 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 459/23 Rady Gminy Zgorzelec w sprawie zaliczenia drogi do kategorii 
dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

W Uchwale nr 459/23 Rady Gminy Zgorzelec w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 
wprowadza się następującą zmianę: § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Z uwagi na pozbawienie kategorii drogi powiatowej zalicza się drogę publiczną położoną na 
nieruchomościach o numerach ewidencyjnych działki nr: 148, 159/3, 151/3, 152 (Obr. 0009 Kunów, 
AM-1) gmina Zgorzelec, do kategorii dróg gminnych.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E46849-BF23-43E3-884C-DE9D0A0226C9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Zgorzelec w dniu 28.09.2023 r., podjęła uchwałę nr 459/23 w sprawie zaliczenia drogi do 
kategorii dróg gminnych. Zakres przedmiotowej uchwały dotyczył nieruchomości o numerach ewidencyjnych 
działki nr: 148, 159/3, 151/3, 152 (Obr. 0009 Kunów, AM-1) gmina Zgorzelec, co zostało przedstawione 
w załączniku graficznym oraz opisane w uzasadnieni. Natomiast w treści samej sentencji uchwały nastąpiła 
omyłka pisarska i pominięty został jeden nr działki ewidencyjnej tj. 148 (Obr. 0009 Kunów, AM-1) gmina 
Zgorzelec. 

W związku z powyższym w celu sprostowania błędu pisarskiego podjęcie niniejszej uchwały zmieniającej 
uchwałę z dnia 28.09.2023 nr 459/23 w proponowanej formie i zakresie należy uznać za konieczne 
i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E46849-BF23-43E3-884C-DE9D0A0226C9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie



